Красноярский край

Большеулуйский район

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.06.2024
	д. Новоникольск
	                                   № 9

	Об отмене постановления администрации Новоникольского сельсовета от 12.09.2022 № 27 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

              Рассмотрев протест прокуратуры Большеулуйского района от 29.03.2024 № 7-02-2024 на постановление администрации Новоникольского сельсовета  от 12.09.2022 № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», руководствуясь статьёй 19  Устава Новоникольского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Новоникольского сельсовета  от 12.09.2022 № 27 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать постановление в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава
Новоникольского сельсовета                                                            С.М. Емельянов